

■ STILLING LEDIG

Tandhygienist søkes till Schweiz

Vår praktik är under byggnation och vi behöver nu en tandhygienist från april - 03. Praktiken kommer att ligga i centrala Zürich vilket är i den tyskspråkiga delen av Schweiz. Grundläggande kunskaper i tyska är därför önskvärda. Otroliga möjligheter för skidåkning och naturliv under fritiden.

Kontakta Carl-Martin Beiring för vidare information på telefon:

0041-43 499 83 30 eller

0041-78 817 04 33.

South Devon – England

F/T Associate required for 6 surgery Dental practice

Busy, mixed general practice, full book, OPG, hygienist and IV sedation on premises. Fully computerised, modern surgery, 10 mins sea, and 10 mins to the Moors, beautiful countryside. Implantology in house, and principal Implant tutor. Lecture facilities, hosting Implant courses starting March 03. Accommodation available. Informal chat:

Tel: (0) 1626 853672

Ans/fax: (0) 1626 854430

mobile: 07970467001

E.mail: drbadiani@aol.com

Trondheim

Tannlege søkes til praksis i Trondheim sentrum. Heltid el. deltid. Vi flytter til nye lokaler m/ nytt utstyr, ca. april 03. Tiltredelse etter avtale. Tannlegene Eva Børstad og Bjørn K. Brevik, pb. 4923 Hallset, 7428 Trondheim. Tlf. 72 55 52 00.

**Den norske tannlegeforening**

Den norske tannlegeforening er en fagforening for landets tannleger. Foreningen organiserer over 5 000 tannleger, og mer enn 96 % av de yrkesaktive tannlegene er medlemmer. Hovedoppgavene er knyttet til tannhelsepolitikk, tannlegenes arbeids- og driftsbetingelser og etterutdanning. Foreningens sekretariat ligger i Frederik Stangsgate 20 på Frogner i Oslo og har 22 fast tilsatte.

Fagsjef

Fra 1. juni 2003 er det ledig stilling som fagsjef i NTFs sekretariat da vår nåværende fagsjef går over i annen stilling i sekretariatet. Stillingen er administrativt plassert i fagavdelingen med tre ansatte i tillegg til fagsjefen. Avdelingens hovedoppgaver er etterutdanning og ulike faglige saker.

Arbeidsoppgaver

- Overordnet administrativt ansvar for NTFs etterutdanning
- Rådgiver for hovedstyret i utdanningssaker og faglige spørsmål
- Sekretær for fagnevnden
- Lederoppgaver i fagavdelingen

Ønskede kvalifikasjoner

- Fortrinnsvis tannlegeutdanning, eventuelt helsefaglig eller pedagogisk bakgrunn
- Erfaring fra tilsvarende virksomhet vil bli vektlagt
- Mål- og resultatorientert med evner til initiativ og helhetstenkning
- Omgjengelig og gode samarbeidsevner

Vi tilbyr et utviklende, tverrfaglig arbeidsmiljø og konkurransedyktige betingelser. Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til generalsekretær Sindre Koppang/fagsjef Morten H. Rolstad, tlf. 22 54 74 00.

Søknad merkes «Fagsjef» og sendes *innen 10.03.2003* til

Den norske tannlegeforening, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo



HORDALAND FYLKESKOMMUNE Den offentlege tannhelsetenesta i Hordaland (DOT)

DOT har ca. 150 tannlegestillingar, over 400 tilsette på 80 tannklinikkar, fordelt på 9 distrikt.
DOT gir tenester til alle grupper pasientar, inkl. betalande vaksne.

Vi kan tilby:

- Arbeid ved moderne utstyrte klinikkar.
- Ei moderne og framtidsetta IT-løysing med tilgang til internett og e-post. I løpet av 2003 vil alle våre klinikkar ha fått innført OPUS som journalsystem. Vi er også i ferd med å innføre digitalt røntgen på våre klinikkar.
- Konkurransedyktig løn.
- Bonus-/provisjonsavtale er f.t. under reforhandling.
- Omfattande tilbod om faglege kurs.
- I distrikta: hjelp til å skaffe bustad.

VOSS/HARDANGER TANNHESEDISTRIKT

(Kommunane Voss, Odda, Kvam, Ullensvang, Eidfjord, Ulvik, Granvin og Jondal)

1/1 fast stilling som tannlege er ledig. Tenestestad er f.t. tannklinikane Voss/Granvin.

1/1 fast stilling som tannlege er ledig. Tenestestad er f.t. tannklinikken Øystese, Kvam kommune.

Det blir gitt eit rekrutteringstillegg på kr. 20.000 årleg dei 2 første åra. Rekrutteringstillegget blir utbetalt ved tiltreding med 1 års bindingstid. Ved inngang av 2. arbeidsår blir utbetalt eit nytt tillegg med tilsvarande bindingstid. Dersom den tilsette sluttar før bindingstida er omme, må utbetalt tillegg attendebetalast i høve resterande bindingstid.

Opplysningar om stillingane får ein hos overtannlege Per David C. Søhoel, tlf. 56 55 93 90.

SUNNHORDLAND TANNHESEDISTRIKT

(Kommunane Stord, Bømlo, Kvinnherad, Fitjar, Etne og Sveio)

1/1 fast stilling som tannlege er ledig. Tenestestad er f.t. tannklinikken Stord.

Det blir gitt eit rekrutteringstillegg på kr. 20.000 årleg dei 2 første åra. Rekrutteringstillegget blir utbetalt ved tiltreding med 1 års bindingstid. Ved inngang av 2. arbeidsår blir utbetalt eit nytt tillegg med tilsvarande bindingstid. Dersom den tilsette sluttar før bindingstida er omme, må utbetalt tillegg attendebetalast i høve resterande bindingstid.

Vikariat i 3/5 stilling som tannlege er ledig. Vikariatet varer t.o.m. 31.12.2003. Tenestestad er tannklinikken Stord.

Opplysningar om stillingane får ein hos overtannlege Arne Njosen, tlf. 53 41 06 88.

INDRE MIDTHORDLAND TANNHESEDISTRIKT

(Kommunane Os, Tysnes, Fusa, Austevoll og Samnanger)

1/1 fast stilling som tannlege er ledig. Tenestestad er f.t. tannklinikken Tysse, Samnanger kommune.

Opplysningar om stillinga får ein hos overtannlege Arne Åsan, tlf. 56 30 03 90.

BERGEN TANNHESEDISTRIKTER

1/1 fast stilling som tannlege/klinikkjef er ledig frå sommaren 2003. Tenestestad er f.t. tannklinikken Bønes.

Opplysningar om stillinga får ein hos overtannlege Stein O. Moe, tlf. 55 11 83 80.

Meir om stillingane i DOT:

Løn etter avtale.

Ny klinikkplan for DOT-Hordaland er under utarbeiding. For nokre av stillingane kan det bli aktuelt å flytte arbeidsstad til tannklinikkar i nærleiken.

Deler av flytteutgiftene kan bli dekkja etter dei reglar som gjeld i fylkeskommunen.

Dersom det blir aktuelt med kvelds-/laurdagsoopne tannklinikkar, vil desse stillingane måtte ta del i ei slik arbeidsordning.

Det er ein føresetnad at dei som blir tilsette har norsk autorisasjon som tannlege og kan uttrykke seg lett forståeleg på norsk, svensk eller dansk.

Dei som blir tilsette må leggja fram tilfredsstillande attest frå skjembildeundersøking og tuberkulinkontroll før tiltreding.

Søknaden må innehalde opplysningar om telefon på dag- og kveldstid, tidlegare praksis, attestar, vitnemål og referansar med telefonnummer.

Ved søknad på fleire stillingar er det ønskjeleg at søkjar prioriterer.

Evt. søknadsskjema kan ein få frå overtannlegen.

Søknadsfristen er 12.03.2003.

Søknad skal sendast til Fylkestannlegen i Hordaland, Hordaland fylkeskommune, Postboks 7900, 5020 Bergen.

Sjå og våre internettsider: <http://fyt.ivest.n>

Assistenttannlege/kompanjong
søkes til privat praksis i Østfoldsby. Recall-system, 2 uniter. B.mrk. «sentralt i sentrum».

Vikartannlege Stavanger

Sommerjobb i juli for ansvarsbevisst kollega. Moderne praksis. Tnl. Follegg, tlf. 51 52 06 66.

Sandefjord

Tannlegekollega søkes til trivelig og meget travel praksis i Sandefjord sentrum, med muligheter for overtagelse/salg. Snarest mulig.
Henvendelse: Tannlege Rune Lund Kristiansen, Dronningensgt. 5/7, 3211 Sandefjord. Tlf. k. 33 46 61 33, p. 33 47 29 06, mob. 90 66 40 28.

Tannlege søkes, Oslo

Tannlege ønskes umiddelbart til moderne praksis, sentralt i Oslo (Hausmannsgt. 10). Tlf. 91 60 44 56/61 34 64 25.



Oslo kommune Tannhelsetjenesten Oslo KF

Tannhelsetjenesten Oslo KF gir tilbud om tannhelsetjenester til barn og ungdom (0-20 år), psykisk utviklingshemmede, og grupper av eldre og uføre i institusjon og hjemmesykepleie inkludert psykiatriske langtidspasienter i institusjon og pasienter tilknyttet distriktpsykiatriske sentra (DPS). Foretaket har også ansvar for tannlegevakt for øyeblikkelig hjelp og tannhelsetjenesten i fengslene. Vi er ca. 200 ansatte fordelt på 6 avdelinger. For 2003 har vi et driftsbudsjett på 92 mill.kroner.

Seniortannlege

Saksnr. 116778

Stillingen lønnes som tannlege II, kr. 288 200,- - kr. 355 700,- med et tillegg på to lønns-trinn.

Har du lyst til å jobbe som tannlege i vår rådgivningstjeneste?

Da bør dette være jobben for deg. Rådgivningstjenesten har 2 tannlegestillinger hvorav den ene er ledig og ønskes besatt snarest.

Ansvarsområde: Utarbeide kostnadsoverslag for tannbehandling av sosialklienter på oppdrag fra sosialkontorene i Oslo. Det vil også bli anledning til å behandle noen av pasientene og eventuelt andre pasienter som Tannhelsetjenesten Oslo KF har ansvaret for.

Kvalifikasjoner:

- Du er strukturert og målrettet med noe erfaring i behandling av voksne pasienter.
- Du har norsk autorisasjon og kan uttrykke deg lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Vi tilbyr:

- Et rikt og sosialt faglig miljø.
- Rådgivningstjenesten tilhører Spesialavdelingen hvor 5 team arbeider med spesial-tjenester innen traumatologi, endodonti, generell anestesi og lystgassbehandling.
- Moderne lokaler sentralt på Tøyen i Oslo.
- Medlemskap i Oslo Pensjonsforsikring AS med mulighet for gunstige låneordninger. Forsikringsordninger.

Kontaktperson: Kari Størmer, tlf. 23 43 00 00 eller Henrik Storås, tlf. 23 43 00 16

Søknad sendes: Tannhelsetjenesten Oslo KF, personal- og org.avdelingen, Hagegata 23, 0653 Oslo **innen 10.03.2003.**

CV og bekreftede kopier av autorisasjon, vitnemål og attester bes vedlagt søknaden.



Tannhelsetjenesten Oslo KF
Hagegata 23 , 0653 Oslo

www.oslo.kommune.no



HELSETILSYNET

tilsyn med sosial og helse

Helsetilsynet har ansvar for det faglige tilsynet med sosial- og helsetjenesten. Tilsynet utføres av Fylkesmannen og Helsetilsynet i det enkelte fylke. Helsetilsynet skal utvikle tilsynsvirk-somheten og drive kontinuerlig kompetanseoppbygging. Videre skal Helsetilsynet medvirke til at erfaringer fra tilsyn blir gjort tilgjengelig for de politiske oppdragsgiverne, for utø-verne, for brukerne av sosial- og helsetjenestene og for befolk-ningen. Helsetilsynet har et sterkt og aktivt fagmiljø med helsefaglig, sosialfaglig, samfunnsfaglig og juridisk kompe-tanse.

Seniorrådgiver – tannlege (fast deltidstilling)

Helsetilsynet har ledig 50 % stilling som seniorrådgiver, for tiden med tjenestegjøring i Avdeling for tilsynssaker. Vi søker etter en samfunnsengasjert tannlege med interesse for kvali-tetssikring og forsvarlighet i tannlegepraksis.

Arbeidsområder:

Odontologisk vurdering av forhold knyttet til tilsynssaker eller rapporter fra fylkeslegenes tilsyn. Vurdering av forsvar-lighet i organisering av tannhelsetjenesten. Rådgivning til politiske og administrative myndigheter, samt til helsetjenes-ten. Deltagelse i utvikling av etatens metoder for tilsyn med individer og virksomheter.

Nødvendige kvalifikasjoner:

Odontologisk embetsksamen. Praktisk erfaring fra tannle-gepraksis i privat eller offentlig virksomhet. God skriftlig og muntlig fremstillingsevne.

Ønskelige kvalifikasjoner:

Tilleggsutdanning i samfunnsodontologi eller erfaring fra helsetjenesten på administrativt nivå.

Lønn: ltr. 58 – 68

Søknadsfrist: 12. mars 2003

Nærmere opplysninger ved avdelingsdirektør Jørgen Holm-boe, telefon 22 24 89 50 eller fagsjef Aud Nordal, telefon 22 24 89 66.

Søknad m/CV vedlagt kopier av vitnemål, attester o.l. sendes Statens helsetilsyn, Avdeling for tilsynssaker, Postboks 8128 Dep, 0032 Oslo.

Internettadresse: www.helsetilsynet.no



VESTFOLD FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten

Vestfold kalles Norges solkyst og er det fylket med størst tilflytting i landet. Koselige kystbyer, en idyllisk skjærgård og korte avstander til både hovedstad og fjell åpner mulighetene for et allsidig friluftsliv og et rikt kulturtilbud. Tannhelsetjenesten har til sammen 110 ansatte som er fordelt på distriktene Horten, Tønsberg, Sandefjord og Larvik.

Tannleger til Vestfold!

Det er ledig 2 tannlegestillinger i Vestfold fylkeskommune.

1/1 stilling er ledig fra 1. mai 2003 og 1/1 er ledig fra 1. juli 2003.

Ved interne tilsetninger kan engasjementstillinger bli ledige, med mulig-het for fast ansettelse. Opplys i søknaden om dette også er av interesse. Arbeidet i Tannhelsetjenesten i Vestfold er allsidig og omfatter alle pasientgrupper, inklusivt voksne betalende.

Det er ønskelig med allsidig klinisk erfaring og gode samarbeidsevner.

Den som ansettes må kunne uttrykke seg lett forståelig på norsk.

Vi tilbyr et trivelig arbeidsmiljø og et nært samarbeid i team bestående av tannlege, tannpleier og tannhelsesekretær. Det er muligheter for å inngå avtale om økt klinisk virksomhet.

Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid fremgår av lover, reglement og tariffavtaler. Ny attest for tuberkulinstatus må framlegges før tiltredelse.

Nærmere opplysninger om stillingene;

Kst. Fylkestannlege Bengt Berger, tlf.: 33 34 40 49

Søknad vedlagt CV, kopier av vitnemål og attester sendes

Fylkestannlegen i Vestfold, Svend Foynsgt. 9, 3126 Tønsberg.

Søknadsfrist: 10. mars 2003.



Vest-Agder
fylkeskommune

Ledige tannlegestillinger i den offentlige tannhelse- tjenesten i Vest-Agder

En stilling i Kvinesdal tannklinikk med ambulerende til Lyngdal tannklinikk (avstand 26 km). Rekrutterings-tillegg kr 100.000 som fast lønnstillegg.

Kristiansand tannhelse-distrikt, to tannlegestillinger.

Alle grupper pasienter i alle klinikker, også voksenbehandling. Opus data-program.

Tilsetning skjer på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, reglement og tariffavtaler. Lønn etter avtale. Etter 2 års tjeneste gis et stabiliseringstillegg på kr 70.000 som tillegg til lønn.

Studenter ferdig utdannet våren 2003 oppfordres til å søke stilling i Vest-Agder.

Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til Fylkestannlegen tlf. 38 07 45 94, og på Internett: stilling@tannhelsetjenesten.no

Søknad vedlagt kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Vest Agder, Serviceboks 520, 4605 Kristiansand.

Søknadsfrist 12. mars 2003



Troms
fylkeskommune

Tannleger i Troms

HARSTAD TANNHELSE-DISTRIKT

- 100% fast tannlegestilling ledig ved hovedtannklinikken i Harstad.

Spørsmål om stillingen kan rettes til overtannlege Kjell-Sverre Hanssen, tlf. 77 01 81 10.

TROMSØ TANNHELSE-DISTRIKT

- Tannlege ved Universitetssykehuset Nord-Norge - Psykiatriske avdelinger.

Nåværende tannlege går av med pensjon til sommeren og vi søker hans etterfølger.

Tannlegen har hatt 50% offentlig stilling til behandling av pasienter med psykiske lidelser ved Universitetssykehuset Nord-Norges psykiatriske avdelinger på Åsgårdområdet og 50% privat praksis på vanlig betalende klientell. Tannlegens ektefelle (som var tannlege) har også kunnet arbeide i praksisen med timeliste dersom vedkommende arbeidet i forhold til pasienter med psykiske lidelser. De psykiatriske avdelinger har sett på det som en fordel vis-à-vis pasienter med psykiske lidelser å kunne tilby både mannlige og kvinnelige tannleger.

Offentlig stilling kan kombineres med privatpraksis slik nåværende tannlege har gjort det, men tannlegen kan også bli 100% fast ansatt offentlig med samme pasientfordeling. I så fall kan vi tilby den generelle provisjonsstillingen på betalende klientell som Troms fylkeskommune har.

Spørsmål om stillingen kan rettes til overtannlege Peter Marstrand, tlf. 77 66 34 40.

Felles for stillingene: Lønn etter gjeldende avtaleverk. Søknad vedlagt attesterte kopier av vitnemål og attester sendes Troms fylkeskommune, tannhelsetjenesten, 9296 Tromsø. **Søknadsfrist: 15.03.2003.**

For nærmere informasjon, se også www.tannhelsetjenesten.no

Tannhelsetjenesten i Akershus er organisert som en institusjon med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 8 distrikter som ledes av overtannlege. Totalt har vi ca. 310 ansatte og ca. 100 klinikker. Budsjettet for 2003 er brutto 119 mill. kroner. Vi behandler alle grupper av pasienter av det prioriterte klientell.

Tannhelsetjenesten

TANNLEGER - Østre Romerike distrikt

Distriktet har ledig **fast stilling** for tannlege. Stillingens arbeidstid følger skoleåret. Arbeidsstedet er på Arnes. Klinikken har to behandlingsrom, men flytter i løpet av året inn i større sentralklinikk og tar samtidig i bruk Opus Dental i pasientadministrasjonen.

Fra april 2003 blir det ledig **vikariat i 100% stilling** på Bjørkelangen. Denne klinikken har to behandlingsrom og benytter Opus Dental i pasientadministrasjonen. Klinikken er samlokalisert med legevakt og ambulansesetasje.

Vi tilbyr varierte arbeidsoppgaver som omfatter behandling av alle prioriterte grupper. Vi søker faglig dyktige tannleger med bred klinisk erfaring, helst fra offentlig tannhelsetjeneste. Gode samarbeidsegenskaper er nødvendig. Den som ansettes må kunne uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Det er anledning til å leie klinikk til privatpraksis på kveldstid.

Lønn etter avtale.

Pensjonsinnskudd trekkes med 2 %.

Ny attest for tuberkulinstatus må fremlegges før tiltredelse.

Nærmere opplysninger gis av overtannlege Jan Hvoslef, tlf. 63 91 03 60, evt. 94 18 89 75.

Søknad vedlagt CV med kopi av autorisasjon, vitnemål og attester sendes:

Overtannlegen i Østre Romerike distrikt, Postboks 57, 2151 Arnes.

Søknadsfrist: 08.03.2003.

Akershus
fylkeskommune

